第12号様式(第9条関係)

  排水設備番号

公共下水道使用開始等届

  年  月  日

 ニセコ町長        様

使用者 住 所

氏 名         印

 下記のとおり公共下水道の使用を開始(休止・廃止・再開)したいので、ニセコ町公共下

水道条例第17条第1項の規定に基づきお届けします。

設 置 場 所

設 置

義務者

住 所

氏 名

電話番号

汚 水 の 種 類  □普通用  □季節用  □その他(     )

開 始 等 年 月 日   年  月  日(開始・廃止・休止・再開)

休止・廃止・再開

の 理 由

使 用 水 の 区 分

□水道水
□水 道 水 併 用

□水道水以外 □その他
水 道 水 水道水以外

□水洗便所

□台所

□浴室

□

□水洗便所

□台所

□浴室

□

□水洗便所

□台所

□浴室

□

汚水排出

量の算定

基 礎

  家族数 大便器 小便器 兼用便器 浴 槽 台 所

新設･増設   人   個   個    個   個   個

既 設

計

※ 認 定 量

(この欄は記入しないこ

と。)

台所  m3／月 ・ 浴室  m3／月 ・ 水洗便所  m3／月

その他(     m3／月 )         計   m3／月